平成 18 年 4 月 28 日

各 位

  会 社 名  長 瀬 産 業 株 式 会 社

  代表者名  取締役社長 長 瀬  洋

 （コード番号 8012 東証・大証  １部）

  問合せ先  財務部統括 芹 川 一 浩

 （TEL. 03-3665-3028）

平成 18 年 3 月期 期末配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 4 月 28 日開催の取締役会において、平成 18 年 3 月期の 1 株当たり

期末配当金につき、下記の通り増配することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。なお、本件は平成 18 年６月下旬開催予定の第 91 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．増配の理由

当社の利益配当といたしましては、企業体質の一層の充実強化と収益力の向上を図

り、株主の皆様へ安定的な配当を継続して行うことを基本方針とした上で、中長期的

な業績動向や将来の成長に向けた資金需要見通し等を考慮し、配当を行っていく方針

としております。

 平成 18 年３月期の期末配当金につきましては、この方針に基づき業績等を総合的に

勘案し、また株主の皆様の日頃からのご支援にお応えするため、下記のとおり増配す

ることといたしました。

２．平成 18 年 3 月期（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）の１株当たり配当金

 期末配当金 年間配当金

前回予想（平成 17 年 10 月 31 日公表） 12 円  12 円

今回修正 15 円  15 円

（ご参考）前期実績（平成 17 年 3 月期） 10 円  10 円

以 上